平成23年6月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年7月1日～平成22年12月31日)

修正の理由
  当第２四半期累計期間におけるわが国経済は引き続き厳しい環境下にありますが、当社は媒体価値を高めつつ既存発
行版の深耕に注力するとともに、紙面に掲載した街の話題やニュース、記事広告がパソコンと携帯端末でも見られるインタ
ーネットによる「Ｗｅｂ版タウンニュース」の営業を積極的に推進しました。
  その結果、当社の主力事業であるタウンニュース事業部門全体で広告受注単価のアップが図られ、売上を拡大すること
ができました。
  また、利益面では、売上増加の一方で、売上原価や販管費を抑えた結果、営業利益・経常利益・四半期純利益ともに、
前回予想を上回る見込みとなりました。
  なお、通期の業績予想につきましては、現時点では当社を取り巻く経営環境が依然として不透明であるため、前回発表
からの変更はございません。

※上記の業績予想は、本資料の発表日時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は、今後
の様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成23年1月31日
各 位

上場会社名 株式会社 タウンニュース社
代表者 代表取締役社長 宇山 知成
（コード番号 2481）
問合せ先責任者 執行役員 経営管理部長 田中 昌克
（TEL 045-913-4111）

平成23年６月期第２四半期累計期間の業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成22年８月13日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,441 90 92 50 9.18
今回発表予想(B) 1,461 140 144 75 13.75
増減額(B-A) 20 50 52 25
増減率(%) 1.4 55.6 56.5 50.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年6月期第2四半期）

1,413 80 85 13 2.51